
ZARZĄDZENIE NR 0050.250.2022 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zmianami) art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.)  oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 10 
Uchwały Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 29.970.679,71 zł 

dochody bieżące 24.740.411,78 zł 

dochody majątkowe 5.230.267,93 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 37.481.523,12 zł 

wydatki bieżące 24.883.677,04 zł 

wydatki  majątkowe 12.597.846,08 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AF8C38E-5DC0-4AF6-A42D-730730C964A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.250.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 200 029,19 3 341,18 203 370,37  

 75011  Urzędy wojewódzkie 67 206,00 3 287,00 70 493,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

67 206,00 3 287,00 70 493,00 

 

 75095  Pozostała działalność 15 118,19 54,18 15 172,37  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 934,19 54,18 1 988,37 
 

801   Oświata i wychowanie 645 747,00 37 564,00 683 311,00  
 80195  Pozostała działalność 163 988,00 37 564,00 201 552,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

136 888,00 37 564,00 174 452,00 
 

852   Pomoc społeczna 1 416 096,82 300,00 1 416 396,82  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

12 100,00 300,00 12 400,00 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

12 100,00 300,00 12 400,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 639 136,00 127 104,00 766 240,00  
 85395  Pozostała działalność 639 136,00 127 104,00 766 240,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AF8C38E-5DC0-4AF6-A42D-730730C964A6. Podpisany Strona 1



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

294 136,00 127 104,00 421 240,00 
 

855   Rodzina 4 234 616,00 3 800,00 4 238 416,00  
 85595  Pozostała działalność 20 600,00 3 800,00 24 400,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

20 600,00 3 800,00 24 400,00 
 

Razem: 29 798 570,53 172 109,18 29 970 679,71  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AF8C38E-5DC0-4AF6-A42D-730730C964A6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.250.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 256 930,50 0,00 2 256 930,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 049 390,50 0,00 1 049 390,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -800,00 6 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 157 000,00 800,00 157 800,00 

750   Administracja publiczna 3 337 561,16 3 341,18 3 340 902,34 
 75011  Urzędy wojewódzkie 67 206,00 3 287,00 70 493,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 254,52 2 747,41 59 001,93 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 521,52 472,28 8 993,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 129,96 67,31 1 197,27 
 75095  Pozostała działalność 76 834,19 54,18 76 888,37 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 572,91 45,29 1 618,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 261,07 7,78 268,85 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37,21 1,11 38,32 

801   Oświata i wychowanie 7 756 739,42 37 564,00 7 794 303,42 
 80101  Szkoły podstawowe 4 256 987,13 0,00 4 256 987,13 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 600,00 -20 000,00 74 600,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 265,13 20 000,00 50 265,13 
 80195  Pozostała działalność 324 845,80 37 564,00 362 409,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 250,00 4 550,00 98 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 594,75 2 772,45 31 367,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 163,31 410,27 3 573,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 365,00 10 000,00 32 365,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 500,00 7 412,00 23 912,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 357,86 12 419,28 77 777,14 

852   Pomoc społeczna 2 633 857,09 300,00 2 634 157,09 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

12 100,00 300,00 12 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AF8C38E-5DC0-4AF6-A42D-730730C964A6. Podpisany Strona 1



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 100,00 300,00 12 400,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 691 598,83 127 104,00 818 702,83 

 85395  Pozostała działalność 691 598,83 127 104,00 818 702,83 
  3110 Świadczenia społeczne 293 240,00 126 640,00 419 880,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226,25 446,50 672,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 845,00 17,50 5 862,50 

855   Rodzina 4 324 499,00 3 800,00 4 328 299,00 
 85595  Pozostała działalność 20 600,00 3 800,00 24 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20 207,29 3 746,00 23 953,29 
  4300 Zakup usług pozostałych 392,71 54,00 446,71 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 648 636,08 0,00 1 648 636,08 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 109 726,00 0,00 109 726,00 
  4220 Zakup środków żywności 33 620,00 4,75 33 624,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 184,96 -4,75 60 180,21 

Razem: 37 309 413,94 172 109,18 37 481 523,12 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AF8C38E-5DC0-4AF6-A42D-730730C964A6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

